non tñ hñ ordinē originis. verū etiam hñ rectitudinē electionis. et hñ quietudinē fructum. Et qm qd habet immediate ad deū reducitur. sicut immediate ei conformat ideo donū illud immediate donata a deo. tanq; a pñ influxuo. vt sicut immediate emanat a deo dei imago sic immediate emanat ab ipso dei similitudo q est dñe imaginis perfectio deiformis. et ideo dñ imago recreationis. Nurus qm q fructus deo. deū hz. ideo cū ḡtia q sua deiformitate disponit ad dei fructum datur donū icreatū qd ē spiritus tuus. qd q habet. hz deū. et qm null? deū hz. qn ab eo speciali? habatur. null? hz a habet a deo. qn ipsū p̄cipuerū incompatibilitatē diligat et diligat ab eo. sic spōsa a spōso null? he diligat qn ad eternā beatitudinis hereditatē adoptat p̄ filio. Hinc est q ḡtia gratū facies facit animā tēplū dei. sponsā xp̄i. et filiā patris eterni. Et qz hñ nō potē nisi ex summa dignatione et condescensione dei. ideo illud nō potē eē p habitū aliquē naturale inseritū. hñ solū p donū dimitus ḡtis infusū. qd exp̄sse apparet. si q̄s pondaret ḡtū est eē dei tēplū. dei filiū deo nihilomin? indissolubilitatē q̄s matrimoniale p amoris & grē vinculū copulatum. Postremo. qz mens nrā nō efficit conformis beatissime trinitati hñ rectitudinem electionis. nisi per vigorē virtutis & splendorē veritatis. et feruorē caritatis. et vigorē virtutis animā pura.

gat stabilitatē eleuat. Splendoris virtutis aīaz illuminat. illustrat. refomat. et deo assimilat. Feruorē caritatis. animā perficit. vivificat. et deo iungit. et ex hijs oībus hō deo plausa accept? existit. Hinc est q illa influētia deiformis dñ habet oēs act? . s. deē p̄dictos. ita tñ q denotat ab ultimo sicut a complectissimo seu cōpletivo. dñ em̄ ḡtia gratū facies. qz habetē facit deo ḡtū cū nō solū ḡtis det a deo. rex etiā fit hñ deū. p̄t deū. cū ad hoc sit vt p ipsā op̄ manās a deo. revertat ad deū in q ad modū circuli intelligibit. existit om̄ spirituū rationaliū cōplementū

Capitulū. ij.

De gratia in ḡtū educat liberū arbitriū extra peccatū.

Seundo de spūssā gratia occurrit nob̄ considerandū ad li. ar. et hñ hñ duplice modū. p̄mo. s. in ḡtū ipsa ē adiutoriū ad meritū. sc̄do v̄o in ḡtū ē ēmediū ē p̄tū. **D**e grā ergo dei in ḡtū est adiutoriū ad merēdū hec tenēda sūt. q ḡtia dñ ḡnalit et specialit. et p̄p̄e. Ḡnalit dñ adiutoriū dñm creature liberalit. et ḡtis ipensū. et idifferēter ad quē cumq; actū. et sine huius adiutorio grē. nec possum? aliqd efficē. nec durare in eē. cūcta em̄ in nihilū tendunt. sic de nihilō creata sūt nisi manū cōditoris sua ḡtuata bonitate ea cōseruaēt in eē. ppter qd deo oīa dñ portare rebo virtutis sue. et v̄bū patris dicit. sine me nihil po-